

אישים ישראלים בכירים בקריאה נרגשת לרוה"מ: השב את פולארד מייד!

לכבוד ראש ממשלת ישראל, מר אהוד אולמרט,

השבוע לקראת נסיעתך לארה"ב להפגש עם הנשיא גורג בוש, יכנס יהונתן פולארד לשנתו ה-24 בכלא בגין שירותו למען מדינת ישראל (21 בנובמבר 2008).

לא בכל יום מתאחדים אזרחים מכל הזרמים והדעות סביב עניין אחד.

אבל במקרה של פולארד קיימת הסכמה מקיר לקיר מכל אזרחי ישראל: להציל את פולארד מייד.

כידוע לך, בימים אלה מכין הנשיא האמריקני היוצא, ג'ורג' בוש, את רשימת מקבלי החנינה וקיצוב העונש שיזכו לחירות לקראת עזיבתו את הבית הלבן.

יחסו החם של בוש לישראל כמדינה ואלו כראש ממשלה וכאדם ידוע לכל, ואין לנו ספק כי פנייה שלך אליו בשם העם בישראל בבקשה לשחרורו של אסיר אחד, יהונתן פולארד, תזכה למענה חיובי.

אנו החתומים מטה, פונים אליך בקריאה נרגשת, להעביר בדחיפות בשמך ובשם כלל אזרחי ישראל, בקשה ישראלית רשמית לשחרורו של יהונתן פולארד. מר אולמרט: הבא את פולארד הביתה יחד איתך!

פולארד הוא אזרח וסוכן ישראלי אשר פעל למען בטחון המדינה ובשליחותה, וסייע להגן על חייהם של רבבות אזרחים. לאחר 23 שנה של ייסורים בבית כלא בתנאים קשים, פולארד חולה, מצב בריאותו מתדרדר מיום ליום. הוא נמצא בסכנת חיים קריטית.

העונש הממוצע על העברת מידע לידידה של ארה"ב הוא 2-4 שנים בלבד. גם גורמי ממשל ובטחון בכירים בארה"ב שהתנגדו בעבר לשחרורו, אומרים היום מפורשות כי הגיעה העת לשחררו.

אדוני רוה"מ במקרה של יהונתן פולארד אין לנו ספק כי מדובר לא רק בעניין הומניטארי מיוחד, **אלא במחויבות מוסרית והצלת נפשות המחייבים את כולנו להתעלות מעל כל חילוקי הדעות בחברה הישראלית.**

כאדם, כיהודי, כאזרח וכסוכן ישראלי, חובתנו המוסרית שלא להחמיץ את ההזדמנות ולהשיבו הביתה. בברכה,

דני איילון - שגריר ישראל בארה"ב לשעבר

אריה (לובה) אליאב - שר ומזכ"ל מפלגת העבודה לשעבר

אלוף (מיל.) יעקב עמידור - ראש אגף מחקר במודיעין, (סגן נשיא מכון לנדר)

פרופ' ישראל אומן - חתן פרס נובל בכלכלה

(מכון איינשטיין למתמטיקה, ומהמרכז לחקר הרציונליות)

פרופ' אסא כשר - חתן פרס ישראל

פרופ' אמנון רובינשטיין - חתן פרס ישראל

(המשנה לנשיא לעניינים אקדמיים במרכז הבינתחומי בהרצליה, שר וח"כ לשעבר)

רב אלוף (מיל.) משה (בוגי) יעלון - רמטכ"ל לשעבר

הרב יצחק דוד גרוסמן - חתן פרס ישראל,

רבה של מגדל העמק וראש מוסדות מגדל אור

פרופ' ראובן אורדע - (פרופ' אמריטוס לכירורגיה), אוניברסיטת

תל אביב

דורית אלדובי - עורכת ירחון ה"הי-טק" טכנולוגיות

יואל מהרש"ק - מרכז אגף המשימות בתק"ם

רמי דורון - יו"ר "ערים בלילה"

(עמותת חיילי צה"ל שהיו בשבי האויב)

נחמיה רפל - מזכ"ל הקיבוץ הדתי

פרופ' אלי פולק - יו"ר האגודה לזכות הציבור לדעת ויו"ר חוג

הפרופסורים לחוסן מדיני וכלכלי

חיים עמית - מייסד מכללת "היי טק"

מתי גולן - סופר/מחזאי/עיתונאי

ג'קי לוי - עיתונאי והוגה דעות

אראל סגל - עיתונאי והוגה דעות

אמנון לורד - עורך עיתון "מקור ראשון"

צבי טל - שופט בית המשפט העליון לשעבר

אפי להב - יו"ר אגודת האקדמאים במחוז ירושלים.

משה פלד - אל"מ (מיל.) סגן שר וח"כ לשעבר, (ראש מנהלת

ההקמה במזרח לכיש)

נ.ב. כל החתומים לעיל הביעו את תמיכתם ודעתם למען שחרורו של יהונתן פולארד בסרט ווידאו קצר, וניתן לצפות בו ב:

www.pollardnow.org

או ב: www.freepollard.net

